裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086001973
主旨：有關臺北市體育總會鐵人三項協會辦理「108年臺北市青年盃小鐵人二項錦標賽」
一案，敬請貴校鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.中山國小各組室 吳承恩 決行 (代理：校長 陳冠英) 　108/03/25 17:39:02
可
2.中山國小各組室 學務主任 吳承恩 送陳/會 108/03/25 14:54:55
擬: 於學校網站公告週知，並協助報名。
3.中山國小各組室 代理教師兼體育組長 孫俊宇 送陳/會 108/03/25 13:09:24
擬: 於學校網站公告週知，並協助報名。